
M - SILNICE  a.s. Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

16.05.2025

Měna: CZK

SP_011 , 1 / 2

Stavba: 923125003 - Brzice- Polní cesta PC7

     Objekt: 901 - ZBV1 - méněpráce

          Etapa: SO 101.1 - Polní cesta

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce
005 122251107 Odkopávky a prokopávky nezapažené  

strojně v hornině třídy těžitelnosti I  
skupiny 3 přes 5 000 m3

-1 402,8600 m3

-(10167-842,59)*0,5015*0,3=-1 402,86 

008 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo  
sypaniny po suchu na obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení  
výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I  
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9  
000 do 10 000 m

-1 402,8600 m3

-(10167-842,59)*0,5015*0,3=-1 402,86
009 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo  

sypaniny po suchu na obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení  
výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I  
skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k  
ceně za každých dalších i započatých 1  
000 m

-15 431,4600 m3

-(10167-842,59)*0,5015*0,3*11=-15431,46
012 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu  

na recyklační skládce (skládkovné)  
zeminy a kamení zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

-2 525,1500 t

-(10167-842,59)*0,5015*0,3*1,8=-2525,15
Součet za -492 403,871 - Zemní práce

                    5 - Komunikace pozemní
030 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s  

rozprostřením a zhutněním plochy přes  
100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

-4 676,1900 m2

-(10167-842,59)*0,5015= -4676,19

Součet za -687 399,935 - Komunikace pozemní

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -1 179 803,80

Celkem Etapa: SO 101.1 - Polní cesta -1 179 803,80

          Etapa: SO 101.2 - Polní cesta v zastavěné části obce

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce
004 122251107 Odkopávky a prokopávky nezapažené  

strojně v hornině třídy těžitelnosti I  
skupiny 3 přes 5 000 m3

-126,7600 m3

-(311,9+530,69)*0,3*0,5015=-126,76
006 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo  

sypaniny po suchu na obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení  
výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I  
skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9  
000 do 10 000 m

-126,7600 m3



M - SILNICE  a.s. Stránka 2 / 2

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

16.05.2025

Měna: CZK

SP_011 , 2 / 2

-(311,9+530,69)*0,3*0,5015=-126,76
007 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo  

sypaniny po suchu na obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení  
výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I  
skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k  
ceně za každých dalších i započatých 1  
000 m

-1 394,3600 m3

-(311,9+530,69)*0,3*0,5015*11=-1394,36
009 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu  

na recyklační skládce (skládkovné)  
zeminy a kamení zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

-228,1680 t

-(311,9+530,69)*0,3*0,5015*1,8=-228,17
Součet za -44 492,761 - Zemní práce

                    5 - Komunikace pozemní
017 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s  

rozprostřením a zhutněním plochy přes  
100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

-422,5600 m2

-(311,9+530,69)*0,5015=-422,56

Součet za -62 116,325 - Komunikace pozemní

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -106 609,08

Celkem Etapa: SO 101.2 - Polní cesta v zastavěné části obce -106 609,08

          Etapa: SO 801 - Výsadba zeleně

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce
008 R04 Jasan stepilý - Fraxinus excelsior,  

vysokokmen, min. výška 120 cm s  
kořenovým balem

-4,0000 kus

Z důvodu vysokého výskytu nekrózy jasanu, dochází k záměně těchto stromů za javory. Choroba způsobuje, že 
jednoleté a dvouleté letorosty odumírají ještě před narašením, nebo odumírají během suchého léta.

017 61894003 rákos ohradový neloupaný 60x200cm -96,0000 m2

Součet za -9 760,001 - Zemní práce

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -9 760,00

Celkem Etapa: SO 801 - Výsadba zeleně -9 760,00

-1 296 172,88CELKEM Objekt: 901 - ZBV1 - méněpráce

-1 296 172,88Celkem zaokrouhleno



M - SILNICE  a.s. Stránka 1 / 1

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

07.05.2025

Měna: CZK

SP_011 , 1 / 1

Stavba: 923125003 - Brzice- Polní cesta PC7

     Objekt: 902 - ZBV2 - vícepráce

          Etapa: SO 801 - Výsadba zeleně

               HSV - Práce a dodávky HSV

                    1 - Zemní práce
025 R07 Příčné rozepření kotvících kůlů - dodoá,  

montáž
192,0000 kus

Příčné rozepření kotvících kůlů - dodoá, montáž
2*96= 192ks

026 R08 Úvazky při kotvení stromů, dodání a montáž 192,0000 kus
Úvazky při kotvení stromů, dodání a montáž
2*96= 192ks

027 R09 Javor 4,0000 kus
Z důvodu vysokého výskytu nekrózy jasanu, dochází k záměně těchto stromů za javory. Choroba způsobuje, že 
jednoleté a dvouleté letorosty odumírají ještě před narašením, nebo odumírají během suchého léta.
Položka není v původním rozpočtu, ani v cenové soustavě, cena byla vyčíslena dle SOD Čl. XVIII, odst. 8 a 
posouzena objednatelem.

028 618940000 rákos ohradový neloupaný 60x100cm 96,0000 m2
oceněno dle URS 2025 * [(celková nabídková cena díla dle SoD) / (celková předpokládaná cena díla dle ceníku 
URS)]

Součet za 27 298,241 - Zemní práce

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 27 298,24

Celkem Etapa: SO 801 - Výsadba zeleně 27 298,24

27 298,24CELKEM Objekt: 902 - ZBV2 - vícepráce

27 298,24Celkem zaokrouhleno


